Ofício nº 848/2019 – G.P.
Processo Eletrônico nº 4661/2019

Santo André, 27 de setembro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor

Prefeito Municipal Paulo Henrique Pinto Serra

Prefeitura Municipal de Santo André

Praça IV Centenário, 1, 9º andar, Centro

Santo André – SP

Assunto: Cota nº 21/2019.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

O Vereador EDUARDO MARCHIORI LEITE DA SILVA – EDUARDO

LEITE, na qualidade de Presidente da Comissão de Justiça e Redação, para que possa se

manifestar a respeito do Projeto de Lei nº 38, de 2019, de autoria do Executivo, que dispõe

sobre a criação de 5 (cinco) creches, cria cargos e funções gratificadas para seu

funcionamento, apresentou a Cota nº 21, de 2019,  para que se esclareçam os

questionamentos apontados nos pareceres em anexo.

Respeitosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente

Identificador: 37003400380030003A00540052004100 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.